2

Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.07.2021 № 1359
г. Волгодонск
О внесении изменений в постановление Администрации города Волгодонска от 16.06.2015 № 936 «Об установлении Порядка определения цены земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Волгодонск», при продаже таких земельных участков без проведения торгов»
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», Положением о порядке управления и распоряжения земельными участками, находящимися в муниципальной собственности, или земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, в границах муниципального образования «Город Волгодонск», утвержденным решением Волгодонской городской Думы от 18.06.2015 № 88,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска от 16.06.2015 № 936 «Об установлении Порядка определения цены земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Волгодонск», при продаже таких земельных участков без проведения торгов» изменения, признав утратившими силу абзацы второй, третий, пятый, шестой пункта 2.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике С.М. Макарова.
Глава Администрации

города Волгодонска                                                                      В.П. Мельников
Постановление вносит

КУИ города Волгодонска